
 
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

 

UFFICIO VIII Ambito territoriale per la provincia di Benevento 
 

Piazza Ernesto Gramazio n° 2 e 3 – 82100 Benevento 
tel. 0824365111 – Sito Web http://www.uspbenevento.it/sito/ 

PEO usp.bn@istruzione.it - PEC uspbn@postacert.istruzione.it 
 

  

          

IL DIRIGENTE 

 

 

VISTO il D.L.v o del 16/04/1994 n.297;  

VISTO il C.C.N.L. del comparto scuola per il triennio 2019/2021, sottoscritto il 18/01/2024;  

VISTE le note Mim prot. n. 332/2024 del 10/01/2024 e prot. n. 1245 del 26/01/2024;  

VISTA l’ordinanza n. 4254/2024 del Tribunale di Benevento, sez. Lavoro, R.G. 1747/2024, che 

accoglie il ricorso e, per l’effetto, accerta il diritto di FERRARA Raffaelina a permanere in 

servizio nel ruolo del personale ATA – profilo di assistente amministrativo fino al 

compimento del 71° anno di età e per l’effetto, ordina all’amministrazione convenuta di 

consentire il trattenimento in servizio della ricorrente sino a tutto l’a.s. 2024/25; 

VISTO il provvedimento di questo Ufficio prot. n. 5566 del 10 agosto 2024 di autorizzazione dei 

posti in deroga del personale Ata per l’a.s. 2024/25;   

PRESO ATTO della necessità di dare esecuzione alla suddetta pronuncia; 

 

DISPONE 

 

il trattenimento in servizio di FERRARA Raffaelina, nata il 03/11/1953 (Bn), assistente 

amministrativo di ruolo, per l’a.s.2024/25 presso il CPIA di Benevento. 

 

 

           Il Dirigente 

                         Sebastiano Pesce 

 


		2024-08-13T11:18:42+0200
	protocollo




